

ML Properties ApS

Granvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 54 01 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Michelle Lassen Lerager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Properties ApS Granvej 17 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 54 01 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michelle Lassen Lerager Lukas Reiff Lerager
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	More Living Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom med henblik på salg og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	21/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	92.183	-112.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.800.000
Resultat før finansielle poster	92.183	1.687.847
Øvrige finansielle omkostninger	-453	-73.230
Resultat før skat	91.730	1.614.617
1 Skat af årets resultat	-20.753	-356.326
Årets resultat	70.977	1.258.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.977	1.258.291
Disponeret i alt	70.977	1.258.291

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	9.593.329	4.372.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.593.329	4.372.798
	Anlægsaktiver i alt	9.593.329	4.372.798
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
	Likvide beholdninger	294.724	4.757.968
	Omsætningsaktiver i alt	296.724	4.759.968
	Aktiver i alt	9.890.053	9.132.766

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.329.268	1.258.291
	Egenkapital i alt	1.369.268	1.298.291
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	377.079	356.326
	Hensatte forpligtelser i alt	377.079	356.326
Gældsforpligtelser			
	Deposita	99.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.486	0
	Anden gæld	8.011.220	7.478.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.044.706	7.478.149
	Gældsforpligtelser i alt	8.143.706	7.478.149
	Passiver i alt	9.890.053	9.132.766
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.258.291	1.258.291
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.258.291	1.298.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.977	70.977
	40.000	1.329.268	1.369.268

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	21/7 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.753	356.326
	20.753	356.326
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.572.798	0
Tilgang i årets løb	5.220.531	2.572.798
Kostpris 31. december 2022	7.793.329	2.572.798
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.800.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.800.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.800.000	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.593.329	4.372.798

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er en beboelsesejendomme beliggende i Køge.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,72 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
3. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	356.326	0		
Udskudt skat af årets resultat	20.753	356.326		
	377.079	356.326		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	396.000	396.000		
Fremført underskud til næste år	-18.921	-39.674		
	377.079	356.326		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	99.000	0	99.000	0
	99.000	0	99.000	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med More Living Invest ApS, CVR-nr. 41 53 98 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.